REVERENDO in Christo patri ac domino, domino Ricardo, divina providencia Sarum: episcopo, Cancellarius Universitatis Oxoniensis universusque regencium in eadem cetus salutem plurimam dicunt. Expectatissimi rerum nostrarum exitus non ab re magno tibi fuere gaudio, prestantissime presul. Nemo enim tam abjecti tamque nullius est animi, quem non sua preclara facta delectant. Et quid potuit abs te magis egregium effici, quam Universitati nostre regum nepotem asciscere? Istius namque preclari facinoris socium habes neminem: totum certe tuum est. Nec nos fallebat, cum primum ad te nostras daremus litteras, quantum in hac re tua semper valeret autoritas. Non enim ad alios quoscumque confugimus: in te uno spem omnem collocavimus, in te uno conquievimus, in te unum consilia nostra, curas omnes atque solicitudines contulimus. Ex quo fit ut majores tibi graciarum acciones a nobis merito debeantur. Quod autem scribis
huc brevi affuturum, ut illum nobilem infantulum in matris sui gremium offeras, facis quidem abundancia quadam amoris ac pietatis, quantam etsi non requirimus tamen vehementer probamus. Eoque liberius hortabimur, ut quod tua sponte libenter facere statueris, nostro rogatu celeriter perficere non graveris. In quo sane illius justi ac timorati Simeonis perfunctus videberis officio, si vel in templo nostre Hierusalem oblatum tuis amplexibus excipias. Age igitur, reverende pater, ut te presentante videant oculi nostri paratum lumen ad gloriam plebis nostre. Vale, dignissime presul, ac nostre Universitatis amantissime.
Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, sexto decimo Kalendas Novembres.

1480.

Testimonial letter for Master John Foster.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere per venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem¹ in omnium Salvatore. Ea nobis studiosorum hominum cura semper fuit, ut honestissimos eorum labores honestissimis quidem premiis compensaremus. Invenimus quidem benemeritorum hominum laudes, nedum illis imo aliis plurimum profuisse, quippe cum eorum laudata virtus ceteros ad imitandum paratos effecerit. Considerantibus igitur nobis singulares atque egregias virtutes magistri Joannis fforster, optimarum arcium magistri,

1480.

¹ *salutem* omitted and supplied on margin MS.

summamque ejus doctrinam non mediocribus vigiliis comparatam, visum est officii nostri plurimum interesse bonarum arcium ultimis gradibus illum donare. Quibus adeptis ea gessit que ad sue professionis officium et nostre Universitatis gloriam spectarent. Que cum ejusmodi sint ut suapte natura benevolenciam facile concilient, nostris tamen testimoniiis non immerito comprobantur. Cupientes igitur hanc nostram benemeriti hominis commendacionem plus apud ceteros ponderis habituram esse, has litteras sui gradus testificatrices nostro sigillo consignari fecimus. *Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, anno Domini millesimo quadragesimo octogesimo, nonodecimo Kalendas Januarias.*

Another testimonial letter for the same.

1480.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filii, ad quos presentes littere per venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore. Inter cetera humanitatis officia hoc primum, ni fallimur, est officium ut optime studiosos matris nostre viros digno sui studii testimonio prosequamur: eo namque fit ut ceteri ad perdiscendas litteras copiosius invitentur. Quod cum etate nostra viderimus, nos, virtutum et scientiarum augmentum cupientes, his litteris nostris attestamur, quod dilectus nobis in Christo magister, Joannes ffoster, Universitatis Oxoniensis optimarum arcium magister, ea apud nos vite ac morum probitate polluit, eamque liberalissimis disciplinis operam navavit, ut ne quidem unus inveniretur, qui non ejus plenam scienciam atque morum integritatem vehementer laudaret. Eo quippe factum est ut, rogatus multorum ad id illum incitancium precibus, reipublice nostre protector atque procurator efficeretur. Dignum idcirco nobis visum est ut optime meritarum laudum suarum testificacione non caret; cuius rei gracia, ut propterea uberiorem consequatur favorem, has litteras nostre Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum in nostre congregacionis domo, anno Domini millesimo quadragesimo octogesimo, nono decimo Kalendas Januarias.*

293.

Episcopo Eliensi.

Whenever your name is mentioned among us, and it is so very often, we congratulate ourselves on the continued health of one whose singular virtue is an ornament to our country; one also to whom we, of this University, can always fly, and confidently repose in him our cares. Knowing, then, your readiness to do us service, we hope that we shall

without difficulty obtain from you the favour we now ask ; which is that you will procure for us that your nephew, whose early training you entrusted to us, may receive at our hands the honour of the degrees of doctor, to which his rank and learning alike entitle him.

REVERENDISSIMO patri ac domino, domino Eliensi episcopo, Cancel-
larius Universitatis Oxoniensis universusque regencium in eadem cetus
cum omni reverencia sese commissos faciunt. Quociens, prestantissime
presul, inter communicandum¹ de te sermonem facimus, facimus autem
quam sepissime, nihil profecto est quod nos plus jucundos² efficiat
quam tuam valetudinem non dubitare. Nec ab re quidem, cum solus
sis, cuius singulares egregieque virtutes universam Britanniam illustrant.
Gaudemus profecto, neque mediocriter letamur matrem nostram,
idque seculo nostro, talem enixam virum, ad quem cum privatis tum
publicis suis malis confugere posset; ejusque gremio tentatas sepe-
numero hominum injurias quodam velut portu deponere. Nos idcirco
quod in primis est, tuam erga nos ingenuam naturam intendentes
animumque officii plenum, facile, ut speramus, abs te impetrabimus ut
nepotem tuum, quem apud nos primos annos disciplinarum studiis
consumere voluisti, nostris item Oxoniis procures. Hoc equidem et
nobilitatis sue conditio et meritorum magnitudo postularunt, ut iisdem
litterarum scienciis doctoratus gradibus [illum donaremus³], quibus
jubente te incubuit, et quorum doctissimus evasit. Hoc est ipsum,
amplissime presul, quod imprescindarum abs te petimus: atque ut
beneficencie⁴ tue consuetudo te nobis in hac re facilem efficiat vehe-
menter oramus. Et valeat tua prestantissima paternitas, humanissime
presul. *Datum in nostre congregacionis domo, octodecimo Kalendas
Januarias.*